
M Ě S T O  M I L E V S K O   
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel.  382 504 111 

www.milevsko-mesto.cz, sekret@milevsko-mesto.cz 

________________________________________________________________ 

 

Zadavatel: 

Název:  Město Milevsko 

zástupce:             Ing. Ivan Radosta, starosta města 

Sídlo:               nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČ:                       00249831 

DIČ:                    CZ00249831 

 

 

Doplňující informace: 
k veřejné zakázce malého rozsahu zadávanou mimo režim ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek 

„Opatření ke snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení – 

Staré sídliště, Za Krejcárkem“ 

 

Na základě dotazů uchazečů o veřejnou zakázku zadavatel podává doplňující informaci: 

Dotaz č. 1: 

Účastník žádá o doplnění stávajícího pasportu veřejného osvětlení případně i Technické zprávy, ze které bude 

zřejmé na jakých konkrétních místech dojede k výměně stávajících svítidel a stožárů a budou zde rozepsány 

jednotlivé technologické postupy podle platných norem. Z poskytnuté dokumentace není zřejmé,  jaké bude nové 

rozmístění. Přiložená situace je naprosto nepřehledná a pro účely zakázky nepoužitelná (situace určuje pouze 

zatřídění komunikace nikoli konkrétní rozmístění stávajících a nových SB). 

  

a.       Počet svítidel určený k výměně, tedy 156 ks se liší od počtu stožárů určených k výměně, tedy 

118 ks. Žádáme o doplnění typů stávajících stožárů případně výložníku (vč. výšky a umístění) 

na kterých dojde k výměně zbylých 38 ks svítidel.  

 Odpověď:                 

 Rozsah plyne ze zadávací dokumentace. Obeznámení se se stavbou je možno na místě 

po tel. dohodě. 

  
b.      Jelikož se liší počty stožárů a svítidel, tak není možné z přiloženého VV a poskytnuté 

dokumentace určit jaké svítidlo bude náležet k danému stožáru případně výložníku. Žádáme o 

jasné rozdělení a přiřazení. 

Odpověď: 

Využije-li účastník návrhové podklady ZD, zakázku nabídne v souladu s požadavkem 

investora. 

  
c.       Pozice stožárů určených k výměně zůstanou zachovány ?  

Odpověď: 

Ano. Eventuální úpravy mohou vyvstat v průběhu stavby. 
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d.      Na jakých konkrétních stožárech budou montovány nové výložníky SD ? 

 

 

Odpověď:                    

Rozsah plyne ze zadávací dokumentace. Obeznámeni se se stavbou je možno na místě po 

tel. dohodě.  

 
  

e.      Jelikož se výrazně liší ceny, pro výměnu sadového stožáru (do 6m) a silničního stožáru (nad 

8m), tak žádáme o rozdělení těchto položek i VV pro jejich přehlednost a možné nacenění: 

                                                               i.      Demontáž stávajícího sloupu vč.  zemních  prací. 

                                                             ii.      Rozbourání stávajícího betonového základu vč. .zemních 

                                                  prací. 

                                                            iii.      Zhotovení stožárového pouzdra pro sloup vč. zemních  

                                                  prací. 

Odpověď: 

Sadové sloupy 6m jsou ve výkazu rozlišeny zkratkou RAL. 

 

 

Dotaz č. 2 
 Účastník žádá o upřesnění bodu 2.1. z přílohy „ZD_VO_Milevsko_EF18“. Kde je uvedena rekonstrukce 

rozvaděče.  

O jaký rozvaděč se jedná a co konkrétně bude předmětem rekonstrukce tohoto rozvaděče ? Není vymezeno ve 

VV. 

 

Odpověď: 

Úprava rozvaděčů nyní není vyžadována a není předmětem VŘ. Jedná se pouze o 

upozornění kontroly při realizaci. 

 

Dotaz č. 3 
Účastník žádá o upřesnění napojení nových stožáru. Ve VV je počítáno pouze s MONTÁŽÍ kabelové spojky 

4x25mm2 a kabel 4Bx10.  

Žádáme o doplnění zemních prací, zemního drátu případně pásky do VV. Jaké jsou povrchy,  kde budou 

prováděny výkopy?  

 

Odpověď 

Položka je ve výkazu uvedena v řádku s textem: "Zhotovení stožárového pouzdra pro 

sloup vč. zemních prací". 

  

Dotaz č. 4 
Účastník žádá o upřesnění čestného prohlášení o ekonomické kvalifikaci. Požaduje zadavatel doložení Výkazu 

zisků a ztrát za poslední tři roky? 

 

Odpověď 
 Jedná se o stadardní požadované prohlášení ve smyslu zákona.  

 
 

 Dotaz č. 5 
Prosím o objasnění, zda přílohou ZD byl i návrh Smlouvy o dílo, či si ho má účastník vytvořit?  Není patrné ze 

zadávací dokumentace. 

 



Odpověď: 

Zadavatel požaduje předložení návrhu smlouvy o dílo účastníkem VZ. 

 

 
V Milevsku dne 09.04.2018 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v.r.  

starosta města 


